Plauschhornussen HG Biglen-Arni
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Rangliste Manner

Name
Hofer
Bartschi
Fuhrer
Gaggeler
Maurer
Krahenbiihl
Briigger
Schlufter
Bartschi
Boltshauser
Bartschi
Miiller
Bartlome
Rohrbach
Loucao
Luthi
Stampfli
Luthi
Zahnd
Rohrbach
Leuenberger
Locher

Briigger Daniel

Vorname
Banz
Michael
Hans-Ulrich
Roland
Res
Simon
Remo
Maik
Stefan
Matthias
Stefan
Martin
André
Janick
Nelson
Stefan
Nico
Hanspeter
Matthias
Yanick
Andreas
Sven

Ort
Arni

Rieggisberg

Arni
Gysenstein
Biglen
Liitzelflih
Miinsingen

Grosshochstetten
Schwarzenburg

Walkringen

Schwarzenburg

Biglen
Bern
Hilterfingen

Grosshochstetten

Riiderswil

Obergosgen

Landiswil
Bern
Hilterfingen
Lotzwil
Landiswil

Aktualisiert 20:36

Sonntag 10.07.2022

Punkte
70
59
57
48
47
46
45
44
39
36
36
30
28
26
26

Langster

Streich
19
20
23
23
19
18
16
17
20
20
11
17
16
16
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Plauschhornussen HG Biglen-Arni

Rangliste Frauen

Rang Name

1 Bieri

2 Dellenbach
3 Krahenbiihl
4 Thommen
5 Schmidt

6 Zaugg

7 Stolz

8 Rajkovic

9 Stalder

10 Ziircher

1 Gerber

12 Kianpur

13 Ziircher

14 Humbel

15 Meyer

16 Rohrbach
17 Dellenbach
18 Stettler

19 Mathys
20 Ghielmini
21 Gribi
22 Rohrbach
23 Moser
24 Plaschy
25 Fassler
26 Ziircher
27 Gilgen

Briigger Daniel

Vorname
Karin
Nicole
Sabrina
Gaby
Barbara
Nathalie
Jarla
Lara
Rosmarie
Rahel
Rita
Andrea
Angela
Heidi
Melanie
Sarah
Sarah
Karin
Manuela
Sabrina
Yvette
Celiné
Manuela
Jana
Claudia
Jenny
Irene

Ort

Grosshochstetten

Zollbriick
Liitzelfliih

Grosshochstetten

Ritligen

Grosshochstetten

Hausen a.A
Arni
Sumiswald
Arni

Béarau
Konolfingen
Oberthal
Morschwil
Arni
Rieggisberg
Biglen

Arni
Riderswil
Bern
Kehrsatz
Lanzenhausern
Konolfingen
Biglen
Obfelden
Kehrsatz
Konolfingen

Aktualisiert 20:36

Sonntag 10.07.2022

Punkte

69
58
44
40
39
36
34
34
32
25
23
22
18
17
16
14
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Langster
Streich

18
17
14
11
13
15
12
11
10
9

11

= W NBADNO®OOWMNPLPNO

Seite 2



Plauschhornussen HG Biglen-Arni Sonntag 10.07.2022

Rangliste Ehemalige/ Aktive, Frauen und Manner Langster
Rang Name Vorname Ort Punkte Streich
1 Giéggeler Roland Gysenstein 48 23
2 Brugger Remo Miinsingen 45 16
3 Schmidt Barbara Ridtligen 39 13
4 Liithi Stefan Riderswil 25 17

Brigger Daniel Aktualisiert 20:36 Seite 3



Plauschhornussen HG Biglen-Arni Sonntag 10.07.2022

Rangliste Jungs Stufe, 1 JG: 2012 und jlinger Langster
Rang Name Vorname Ort Punkte Streich
1 Scheidt Eric Grosshochstetten 14 5
2 Ziircher Livio Oberthal 6 3
3 Bellwald Matteo Kappel 4 2
4 Scheidt Marlon Grosshoéchstetten 3 1
5 Giéggeler Remo Gysenstein 2 1
6 Briigger Marco Arni 1 1
7 Briigger Noah Arni 1 1
Rangliste Madchen Stufe 1, JG: 2012 und jlinger Langster
Rang Name Vorname Ort Punkte Streich
1 Schild Meliha Rifenacht 8 3
2 Bellwald Abigail Kappel 5 3
3 Scheidt Emilia Grosshochstetten 3 2
4 Giéggeler Ladina Gysenstein 1 1

Brigger Daniel Aktualisiert 20:36 Seite 4



